;
per alias nostras certi tenoris Literas meminimus

seqnestrasse, cum adjeccionis clausula ut illud quod de fructibus dicte Fre-

positure, debitis illius subportatis oneribus, superesse contingeret, illi

restitueretur qui finalem in Causa victoriam obtineret. Cum, autem, orta

inde controversia ad eumcasum jam pervenit, quod dictus Magister Alanus
contra possessorem hujusmodi dicte Prepositure obtinuit in possessorio

judicio Sentenciam finalem pro se ferri, prout in Instrumentis, Literis

Apostolicis, et Processibus executoriis, inde factis, pro parte dicti Magistri

Alani nobis exhibitis, seriosius vidimus contineri ; vobis, penes quos iutegre

collecti fructus remanent, de quibus nichil unquam percepimus, ut nostis,

auctoritate predicta commuuiter et divisim, districte precipiendo, manda-
mus quatinue, soluto dicti Sequestri vinculo, faciatis eiilem Magistro Alano,

vel ejus Procuratori pro eo, de fructibus et proventibus ad dictam Preposi-

turam medio tempore obvenientibus, deductis ejus debitis oneribus, cum
integritate qua convenit debite responderi,—Datum in Manerio nostro de
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A.D. Chuddeleghe, xvj to die Novembris, Anno Domini M°. CCCmo tricesimo

sexto, et Consecracionis nostre decimo.

n°* Bishop Stapeldon's Will ; Acquietancia pro Executoribus Walteri,

foi. quondam Episcopi Exoniensis,—
205. Uuiversis pateat per Presentes quod nos, Johannes, etc., recepimus et babui-

mus de dilecto filio, Domino Kicardo de Brayleghe, Decano Ecclesie nostre

Exoniensis, Executore suo, et Coexecutorum suorum Testamenti bone
memorie Domini Walteri, quondam Exoniensis Episcopi, Predecessoris

nostri, nomine, numerante ducentas marcas sterlingorum, pro finali Con-

cordia inter nos et prefatos Executores, super omnibus exaccionibus et

peticionibus quas contra eosdem, causa seu occasione quacumque Adminis-
tracionem dicti Testamenti concemente, quomodolibet habebamus. In
cujus rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis apponi.—Data apud
Chuddeleghe, xix die Novembris.

Nymet-St. George ; Stephen de Trenewith, R.,

—

Dispensation: "super Licencia studeudi " (Chudleigh, 22 Nov.). On the

same day Letters Dimissory were granted to him, " ad Ordiuem Subdia-
conatus, cum ilia clausula,—dummodo titulus quern in eadem Ecclesia

habere se asserit sufficiens reperiatur."

St. Crantock ; Mandatum ad monendum omnes Porcionarios in

Ecclesia Sancti Karentoci ad reddendum, sub penis,—
Johannes, etc., Decano Ecclesie Sancti Karentoci, etc.—Sacrorum Canonum